摩根士丹利基金管理 (中国) 有限公司
关于摩根士丹利纯债稳定增利18个月定期开放债券型证券投资基金
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《摩根士丹利纯债稳定增利18个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关约定，现将摩根士丹利纯债稳定增利18个月定期开放债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下：

一、本次基金份额持有人大会会议情况
本基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会，会议审议了《关于摩根士丹利纯债稳定增利18个月定期开放债券型证券投资基金修改基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），权益登记日为2025年10月22日，投票表决时间自2025年10月23日至2025年10月30日15:00止。
2025年10月31日，由摩根士丹利基金管理（中国）有限公司（以下简称“本基金管理人”）授权的两名监督员在基金托管人中国民生银行股份有限公司授权代表的监督及上海市通力律师事务所的见证下进行计票，并由公证机关深圳市深圳公证处对计票过程及结果予以公证。
出席本次基金份额持有人大会的基金份额持有人（或其代理人）所代表的基金份额共计170,616,113.74份，占权益登记日本基金总份额319,468,618.27份的53.406%，达到权益登记日基金总份额的二分之一以上(含二分之一)，满足法定基金份额持有人大会召开条件。
本次基金份额持有人大会的表决结果为：同意票所代表的基金份额为170,616,113.74，反对票所代表的基金份额为0份，弃权票所代表的基金份额为0份。同意本次基金份额持有人大会议案的基金份额占参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额持有人（或其代理人)所持基金份额的100%，达到参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额持有人（或其代理人）所持表决权的三分之二以上（含三分之二），满足法定生效条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
根据《基金合同》的约定，本次基金份额持有人大会的公证费10,000元，律师费30,000元，合计40,000元，由基金财产承担。

二、本次基金份额持有人大会决议的生效
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2025年10月31日表决通过了《关于摩根士丹利纯债稳定增利18个月定期开放债券型证券投资基金修改基金合同有关事项的议案》，本次基金份额持有人大会决议自该日起生效，基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。修改后的基金合同于2025年10月31日生效。

三、基金份额持有人大会决议事项实施情况
根据相关法律法规的规定，经本次基金份额持有人大会表决通过，本基金管理人自2025年10月31日起对本基金实施如下调整。
1.修改摩根士丹利纯债稳定增利18个月定期开放债券型证券投资基金基金合同的终止条款

	基金合同条款
	修改前基金合同
	修改后基金合同

	第五部分 基金备案
	三、基金存续期内的基金份额持有人数量和资产规模

《基金合同》生效后，基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元的，基金管理人应当及时报告中国证监会；连续20个工作日出现前述情形的，基金管理人应当向中国证监会说明原因并报送解决方案。

同时，基金合同生效后，在开放期的最后一日日终，如发生以下情形之一的，则无须召开基金份额持有人大会，基金合同将于该日次日终止并根据第二十部分的约定进行基金财产清算：

（1）基金资产净值加上当日有效申购申请金额及基金转换中转入申请金额扣除有效赎回申请金额及基金转换中转出申请金额后的余额低于2亿元；
（2）基金份额持有人人数少于200人。
	三、基金存续期内的基金份额持有人数量和资产规模

《基金合同》生效后，连续20个工作日出现基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的，基金管理人应当在定期报告中予以披露；连续50个工作日出现前述情形的，基金合同终止，不需召开基金份额持有人大会。

同时，基金合同生效后，在开放期的最后一日日终，如发生以下情形之一的，则无须召开基金份额持有人大会，基金合同将于该日次日终止并根据第二十部分的约定进行基金财产清算：

（1）基金资产净值加上当日有效申购申请金额及基金转换中转入申请金额扣除有效赎回申请金额及基金转换中转出申请金额后的余额低于5000万元；
（2）基金份额持有人人数少于200人。

	第九部分 基金份额持有人大会
	一、召开事由
3、基金合同生效后，在开放期的最后一日日终，如发生以下情形之一的，则无须召开持有人大会，基金合同将于该日次日终止并根据第二十部分的约定进行基金财产清算：
（1）基金资产净值加上当日有效申购申请金额及基金转换中转入申请金额扣除有效赎回申请金额及基金转换中转出申请金额后的余额低于2亿元；
（2）基金份额持有人人数少于200人。
	一、召开事由
3、基金合同生效后，在开放期的最后一日日终，如发生以下情形之一的，则无须召开持有人大会，基金合同将于该日次日终止并根据第二十部分的约定进行基金财产清算：
（1）基金资产净值加上当日有效申购申请金额及基金转换中转入申请金额扣除有效赎回申请金额及基金转换中转出申请金额后的余额低于5000万元；
（2）基金份额持有人人数少于200人。

	第十九部分 基金的信息披露
	五、公开披露的基金信息

	五、公开披露的基金信息
（七）临时报告
24、本基金出现连续 30、40、45个工作日基金份额持有人数量不满 200 人或者基金资产净值低于 5000 万元情形时；

	第二十部分 基金合同的变更、终止与基金财产的清算
	二、《基金合同》的终止事由
3、基金合同生效后，在开放期的最后一日日终，如发生以下情形之一的，则无须召开持有人大会，基金合同将于该日次日终止：
（1）基金资产净值加上当日有效申购申请金额及基金转换中转入申请金额扣除有效赎回申请金额及基金转换中转出申请金额后的余额低于2亿元；
（2）基金份额持有人人数少于200人；
	二、《基金合同》的终止事由
3、基金合同生效后，在开放期的最后一日日终，如发生以下情形之一的，则无须召开持有人大会，基金合同将于该日次日终止：
（1）基金资产净值加上当日有效申购申请金额及基金转换中转入申请金额扣除有效赎回申请金额及基金转换中转出申请金额后的余额低于5000万元；
（2）基金份额持有人人数少于200人；

2.调整摩根士丹利纯债稳定增利18个月定期开放债券型证券投资基金基金份额净值估值精度

	基金合同条款
	修改前基金合同
	修改后基金合同

	第七部分 基金份额的申购与赎回
	六、申购和赎回的价格、费用及其用途
1、本基金各类基金份额净值的计算，均保留到小数点后3位，小数点后第4位四舍五入，由此产生的收益或损失由基金财产承担。T日的各类基金份额净值在当天收市后计算，并根据《基金合同》的约定公告。遇特殊情况，经中国证监会同意，可以适当延迟计算或公告。

	六、申购和赎回的价格、费用及其用途
1、本基金各类基金份额净值的计算，均保留到小数点后4位，小数点后第5位四舍五入，由此产生的收益或损失由基金财产承担。T日的各类基金份额净值在当天收市后计算，并根据《基金合同》的约定公告。遇特殊情况，经中国证监会同意，可以适当延迟计算或公告。

	第十五部分 基金资产估值
	四、估值程序
1、各类基金份额净值是按照每个工作日闭市后，该类基金资产净值除以当日该类基金份额的余额数量计算，各类基金份额净值均精确到0.001元，小数点后第4位四舍五入。基金管理人可以设立大额赎回情形下的净值精度应急调整机制。国家另有规定的，从其规定。本基金 A 类基金份额和 C 类基金份额将分别计算基金份额净值。
	四、估值程序
1、各类基金份额净值是按照每个工作日闭市后，该类基金资产净值除以当日该类基金份额的余额数量计算，各类基金份额净值均精确到0.0001元，小数点后第5位四舍五入。基金管理人可以设立大额赎回情形下的净值精度应急调整机制。国家另有规定的，从其规定。本基金 A 类基金份额和 C 类基金份额将分别计算基金份额净值。

	第十五部分 基金资产估值
	五、估值错误的处理
基金管理人和基金托管人将采取必要、适当、合理的措施确保基金资产估值的准确性、及时性。当任一类基金份额净值小数点后3位以内(含第3位)发生估值错误时，视为该类基金份额净值错误。
……
	五、估值错误的处理
基金管理人和基金托管人将采取必要、适当、合理的措施确保基金资产估值的准确性、及时性。当任一类基金份额净值小数点后4位以内(含第4位)发生估值错误时，视为该类基金份额净值错误。
……

3.更新基金管理人相关信息
	基金合同条款
	修改前基金合同
	修改后基金合同

	第八部分  基金合同当事人及权利义务
	一、基金管理人
（一）基金管理人简况
法定代表人：王鸿嫔
注册资本：25,000万元人民币
	一、基金管理人
（一）基金管理人简况
[bookmark: _Hlk202786884]法定代表人：ZHOU WENTONG（周文秱）
注册资本：95,000万元人民币

[bookmark: _Hlk144972615]

四、备查文件
1、《摩根士丹利基金管理(中国)有限公司关于以通讯方式召开摩根士丹利纯债稳定增利18个月定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《摩根士丹利基金管理(中国)有限公司关于以通讯方式召开摩根士丹利纯债稳定增利18个月定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《摩根士丹利基金管理(中国)有限公司关于以通讯方式召开摩根士丹利纯债稳定增利18个月定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、深圳市深圳公证处出具的公证书
5、上海市通力律师事务所出具的法律意见

特此公告。

摩根士丹利基金管理 (中国) 有限公司
2025年11月1日

附件：公证书
[image: ]

[image: ]

[image: ]
image1.png
n GE #
(2025) FIEF 4 98882 5

HEA: EREAMNZGEE CPED ARAF, H—#s

AR 1440300746637454W
B RYITRER PN SEERRSHR_ER T
LE0I-01 E

EEARFA: ZHOU WENTONG CJBSCARD

ZRAEA: FEE

FRAEA: HHA

MEFH: EERS. AHER

FIEAEREAAREEE (FED) ARATT 202549 A
26 HERAREEE, FESERIANLLEE (FED AR
AR TR A RIS R R 18 A T AR R B E A
FEEELHGIHAAARKTRLRATIERRSL. AFEY
AE,

ZF, PEARE CFEARANEEARELELE) . (2
FRRERRHELEFEEEA R H XA UFREAA
HHEREAA I8AMARMTBFEFLDEFRARLREEF) &
ARAXBRARELUERHAAR. FEAT 202549 A 26
B (BHIERR) RERTANELEE CFED ARAFR
35 Chttp:// www. morganstanleyfunds. con.cn) £477 (EAE
FAAEEEE (FE) ARATXRTUBRFREFEREAR
SHREHA BN ARMTARFBERAREEL L DRRA
AKRRHNE), FT2025597 208, 2025459730 HAL
R L RARTHAE . FRARRARRT FHABATL

image2.png
FURMEN . AE P S EAR AR SRR 18 A R
FRRFREHBRELELLFENE. XTEREAFLM;
WA BAMARMFARFAVEAR K ELBAELERAX
FHEWE. BRI ARG 18 A RN R ABIE
FREALLECQFRAALMENREM, FHARFBT
AR EC BB AR RN EETH,

BRE CPEARRPEMER) WHE, RAHRMER
BASAEAR )T 2023 £ 10 A 31 8 L5 £ HKEFIH
WREX O 1 FEERR 19 RAFRESAELE
B (FE) ARAGATERLAALGFREHR 18 AR
REABERAREESESDBHAAA LW BLBHTAY
WA AIE .

BRESALGEE CFED ARAZN 2025410 523 B
%2025 4 10 A 30 H kDUl 7 R 8 F R A RIS HURUE A
I8 A RMFRFHAREAB R ES (UTHAE “hEL”) £
ERFHAAAR, FUT (ATERIAALFRIEA 184
RRBFHEABEARKECBRELSRAAFTAUR) ,
HT 2025 510 A 31 BE RERIFHER P OWE L SHE
HRSH 19 BX AR A SRR AR 18 A RITF A
HEDEFERELELRRRAAALERERAMIR, B
AREAFSAREHA 18N ARMTARFDERRIEL LS
BEHAAARNEBBIZE A 2025 F 10 4 22 5, RAREHY
K, A% EGH N 319,468,618 27 f. R (PR ARKME
ERRFELE) . CEREARSGMRBTHR 18 A EHF A
REDEARHELEGLF) | CATEREAALRETH
A A RBIHEFBEFRFECBAECERAAERY
WE) #RE, HRALESREARMARL, MERHIF K

image3.png
HEBFAFRIET, KT RRELQRRFAA R RAE
R HRLERWT:

RAEEGRRAAART, BEGELREHFTARRE
ABREHERGB A 170,616,113 74 f, SHERIEAEE L
4 HiEy 53. 406%, 3 ¥ I I BT R Ay £ 44 8% 170,616,113, 74
B, EHELNARLRARTARREAFRENELHEL
i L00%; KABFRENELGEN OB, SHFLUNES
HHHAARREAFTRRGESRELES 0% FHEFRE
WERGEHOH, SHARUARLQIRFTARREAFR
R EERE R 0%,

SEERAFEER, FEAERIANLLEE (FED A
P2 318 S bl 4 F AR R S A R R AL 18 AN A RMTF LR
AEHFRFELELBERNAARKBIHEH X REALP
EAOFMAR, ZRATER AR SMRHA 18 A RH
FREHFEFBRESELRHFAAA LW T RLRA 44
BB, KefrERER. 4%, AK.

PEANRKRE T EL R TR AER